
Pubblicata sul sito istituzionale il        
18/01/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 3 del Reg. Data  17/01/2019 N. 28  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione compenso al Revisore Unico , Dott. ANCORA 
Giovanni, periodo : LUGLIO - DICEMBRE 2018
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO   il  Decreto  Sindacale  prot.  1187/2018 del  29/01/2018 di  attribuzione  delle  funzioni  di
Responsabilita’ del IV° Settore – Economico  Finanziario – Tributi;

PREMESSO che:

con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 20.03.2017 veniva nominato Revisore
Unico di questo Comune,  per il  triennio 2017/2020 il  Dott.  Giovanni ANCORA, nato a
Torre Maggiore 18.04.1964, individuato in base al nuovo sistema di cui all’art. 16, comma
25  del D.L. 13/08/2011, convertito con modificazioni con l. 14/09/2011, n. 148;

             con  la Deliberazione anzidetta veniva determinato, ai sensi dell’art. 241 c.7 del D. Lgs n.
267/2000,  in  euro  5.310,00  oltre  CAP  e  IVA  ,  il  compenso  annuo  lordo  da  corrispondere  al
Revisore dei Conti;

              oltre al compenso anzidetto, la richiamata deliberazione riconosceva al Revisore, poiche’
residente fuori dal Comune di Salice Salentino, il rimborso delle spese di viaggio di vitto e alloggio
effettivamente sostenute e documentate ai sensi del D. M. del 25.05.2005;

        VISTA  la fattura n. 4 del 07.01.2019 per somma complessiva di  €. 4.254,54  relativa al
compenso, prodotta dal Revisore Unico, dott. Giovanni ANCORA da San Paolo di Civitate (FG)
per la liquidazione relativa al periodo : LUGLIO – DICEMBRE 2018;

RISCONTRATANE  la   regolarita’  e  ritenuto  dover  provvedere  alla  liquidazione  del
professionista;

D E T E R M I N A

1)   DI LIQUIDARE  al Revisore Unico, dott. Giovanni ANCORA da San Paolo di Civitate
(FG) la somma complessiva di €. 4.254,54 a saldo della fattura n. 4 suddetta, per il periodo
LUGLIO – DICEMBRE 2018.

2)  DI  PORRE  l’onere  della  spesa  complessiva  di  €.  4.254,54   a  carico  del  Capitolo
1.03.02.01.008.01.01/19 “ Compensi ai Revisori dei Conti “ RR. PP. del corrente bilancio in
corso di formazione.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 17/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    18/01/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 18/01/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 17/01/2019
	N. 28 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

